
 
BATERIE 
ZDARMA!1)

 

V-GARDEN s.r.o.
Dolní Nová Ves 148
507 81 Lázně Bělohrad
Czech Republic

cramertools.com

FBFF15

48V

1) Nabídka platí pouze u zúčastněných prodejců: Kupující, kteří si zakoupí 48V 
výrobek a 48V baterii nebo KIT (48V produkt včetně baterie a nabíječky), 
obdrží zdarma druhou baterii stejné nebo menší kapacity dle vlastního 
výběru, s výjimkou mini sady motorové pily 48MCSK2 (Ref. 2001386UA) 
a 48MCSXK2 (Ref. 2001886UA). Organizátorem kampaně je Greenworks 
Tools Europe GmbH, Brunnenweg 17, 64331 Weiterstadt, Německo. Platí 
pouze pro nákupy v České republice během období kampaně od 1. 3.         
do 30. 6. 2025. Další informace naleznete v podmínkách naší kampaně        
na adrese cramertools.com/pages/warranty-terms.

2) Prodloužení obecné záruky výrobce ze 3 let na 5 let pro domácí použití 
a z 2 let na 5 let pro komerční použití, při zakoupení 48V baterie a online 
registrace na cramertools-service.com do 2 měsíců od data nákupu. 
Záruka výrobce poskytnutá společností Greenworks Tools Europe 
GmbH, Brunnenweg 17, 64331 Weiterstadt, Německo, na vady materiálu 
a zpracování při běžném používání, s výjimkou baterií z jiných produktových 
řad (např. 82V, robotické sekačky) a všech baterií trvale nainstalovaných ve 
strojích (např. 82ZT132 Zero Turn). Záruka se vztahuje k zákonným záručním 
právům při nákupu v České republice. Další informace, zejména týkající se 
omezujících ustanovení o přepravě baterií, naleznete v našich záručních 
podmínkách cramertools.com/pages/warranty-terms.

Prodejce Cramer:

Více informací



Funguje to takto jednoduše:

Když zakoupíš současně stroj řady 48V a baterii  
– obdržíš druhou baterii stejné nebo menší kapacity   
   ZDARMA !1)

  Akce časově omezená: 1. 3. – 30. 6. 2025

 Koupíš stroj Cramer 48V a vhodnou  
 48V baterii.

 Obdržíš druhou 48V baterii ZDARMA              
 se stejnou nebo menší kapacitou1)   
 

 Domácí použití:  
 Zaregistruj stroj a baterii a získáš záruku 5 let2) 

 Komerční použití:  
 Zaregistruj baterii a získáš záruku 5 let2) 
     Zaregistruj stroj a získáš záruku 2 roky

Tichý, bez emisí a šetrný k životnímu 
prostředí – bez obětování síly a výkonu.

Řada 48V bateriových produktů 
Cramer poskytuje trvalý výkon, který 
je srovnatelný s benzinovými výrobky 
–    ale s celou řadou dalších výhod. 
Přesvědčte se sami.

48V

48V

Spolehlivý
Vždy připraven

 Čistý
Žádné emise,  

žádné palivo  

vylité na zem

Snadný a 
bezpečný
Není potřeba 
benzín Ekonomický

Nižší náklady

Jednoduchý
Minimální  

údržba

Silný          
Pro velké      
zahrady

Ergonomický
Lehký a tichý, 

nízké vibrace

PROFESIONÁLNÍ
POUŽITÍ

DALŠÍ
ROKY*

ROKY
ZÁRUKA

DOMÁCÍ
POUŽITÍ

DALŠÍ
ROKY*

ROKY
ZÁRUKA


